

Prefeitura Municipal de Pajeú do Piauí Rua Maria Ribeiro Antunes da Silva,S/N,Centro, 64898-000, Pajeu do Piaui-PI CNPJ: 01.612.602/0001-62

DECRETO N° 036/2020 , de 20 de Outubro de 2020 ANEXO I - RELAÇÃO DE SUPLEMENTAÇÕES

12.01.26.122.0002.2074	Manutenção da Secretaria Municipal de Transportes e Trânsito	
3.3.90.30	Material de Consumo	50.000,00
1	Recursos Ordinários	
3.3.90.14	Diárias - Civil	1.000,00
1	Recursos Ordinários	
TOTAL DA AÇÃO		51.000,00
07.01.13.122.0002.2057	Manutenção da Sec. de Esporte, Lazer, Juventude e Cultura	
3.3.90.14	Diárias - Civil	1.000,00
1	Recursos Ordinários	
TOTAL DA AÇÃO		1.000,00
11.01.04.122.0002.2010	Manutenção da Secretaria de Obras	
3.3.90.14	Diárias - Civil	1.000,00
1	Recursos Ordinários	
TOTAL DA AÇÃO		1.000,00
TOTAL DO ANEXO		53.000,00



Prefeitura Municipal de Pajeú do Piauí Rua Maria Ribeiro Antunes da Silva,S/N,Centro, 64898-000, Pajeu do Piaui-PI CNPJ: 01.612.602/0001-62

DECRETO Nº 036/2020 ,DE 20 de Outubro de 2020 ANEXO II - RELAÇÂO DE ANULAÇÕES

10.01.17.511.0019.1025	Ampliação do Sistema de Abastecimento de Água	
4.4.90.51	Obras e Instalações	1.000,00
940	Outras vinculações de transferências	
4.4.90.51	Obras e Instalações	1.000,00
940	Outras vinculações de transferências	
4.4.90.51	Obras e Instalações	50.000,00
940	Outras vinculações de transferências	
4.4.90.51	Obras e Instalações	1.000,00
940	Outras vinculações de transferências	
TOTAL DA AÇÃO		53.000,00
TOTAL DO ANEXO		53.000,00